Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 045/2024

Processo Administrativo n° 033/2024
Pregão Eletrônico RP n° 015/2024

OBJETO: SERVIÇOS DE SERRALHERIA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021,
determina o apostilamento à Ata RP nº 045/2024, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Sétima, item 7.3:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.301.0019.2223.3.3.90.39.00 658

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

D4Sign 4670fe62-6bd3-4e97-894e-15edf887e511 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de April de 2025, 11:52:55

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 045/2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 4670fe62-6bd3-4e97-894e-15edf887e511

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

07 Apr 2025, 17:32:17
Documento 4670fe62-6bd3-4e97-894e-15edf887e511 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-04-07T17:32:17-03:00

07 Apr 2025, 17:35:43
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-04-07T17:35:43-03:00

07 Apr 2025, 18:36:31
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 60744) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2025-04-07T18:36:31-03:00

09 Apr 2025, 10:15:45
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 41142) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-04-09T10:15:45-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e2bfa76960e1c6d99c5278681ca764c8caf9bdb0d5de195d10f24fe9f1d02b62
(SHA512):d02845e7eca5dec205b17729e10c5f7a9cfe73ef9f3f97df410ab50663284a37aab5d8d281adcd14619a2f34464d34fcf64a13c06cd9a53e88e37e8138960e3c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de April de 2025, 11:52:55

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-11T11:53:06-0300